
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA
Facultad de Filosofía y Humanidades

VISTO:
La fotocopia de la factura 0001-00000078 de la profesora Edume Estevez;

CONSIDERANDO:

que corresponde a un gasto realizado en el marco del convenio de colaboración
entre la Universidad de Santiago de Compostela, Galicia España y la Universidad Nacional
de Córdoba

que el comprobante original debió ser enviado a la Universidad de Santiago de
Compostela como parte de la rendición por los fondos recibidos;

que ha tomado conocimiento el área Económico-Financiera;

LA DECANA de la
FACULTAD DE FILOSOFÍA Y HUMANIDADES

RESUELVE:

ARTICULO 10.APROBAR el pago de la factura 0001-00000078 de la profesora Edume
Estevez y la rendición de la copia por la suma de $ 7500,00 (pesos siete mil quinientos
con 00/100)

ARTICULO 20• Las erogaciones correspondientes serán apropiadas al presente ejercicio e
imputadas a fondos del Área Tecnología Educativa específicamente recibidos por el
convenio de colaboración entre la Universidad de Santiago de Compostela, Galicia España
y la Universidad Nacional de Córdoba.

ARTICULO 30. Comuníquese y pase para su conocimiento y efectos al Área Económico-
Financiera y archívese.

, O 8 M,~R 201D
CORDOBA; .•I f 7 ~
RESOLucióN N°'4
e.s.

-
111

•.•r AAMON A VALE$"
~HHTHIO 01 HI\\\~!srH(!OR

~~'llU.\V~E ¡ilCS~¡¡~y hUI,\WQiH-S ~!i.

ra. GLORIA E. EDELSTEi~
DECANA

Facultad de Filosofía 'i 11umani¡;laca'


	Page 1
	Titles
	UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA 
	, O 8 M,~R 201D 
	111 
	- 

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3
	Image 4
	Image 5



